

Ekotrade Sp. z o.o.- lider
ul. Melomanów 4
00-712 Warszawa
Silesia Service Sp. z o.o.- partner
ul. Pawła Śmiłowskiego 2
41-100 Siemianowice Śląskie
Agopol Ekotrade Sp. z o.o., Zakład Pracy Chronionej – partner
ul. Kilińskiego 2
76-200 Słupsk
Nazwa, adres wykonawcy

OFERTA

Ochrona fizyczna obiektów Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w 2025 roku:

Cz. III: Usługa bezpośredniej ochrony fizycznej polegającej na konwojowaniu wartości pieniężnych z obiektów Zamawiającego do Banku w okresie: od 2 stycznia 2025 r. do 31.12.2025 r.

Ja/My (imię i nazwisko) Arkadiusz Dudek
jako upoważniony/nieni przedstawiciel/e
firm/y:

1. Ekotrade Sp. z o.o.- lider
ul. Melomanów 4, 00-712 Warszawa
2. Silesia Service Sp. z o.o.- partner
ul. Pawła Śmiłowskaiego 2
41-100 Siemianowice Śląskie
3. Agopol Ekotrade Sp. o.o., Zakład Pracy Chronionej- partner
ul. Kilińskiego 2
76-200 Słupsk

działając w imieniu reprezentowanej przeze mnie/nas ~~firmy~~/ firm*):

Ekotrade Sp. z o.o.- lider
ul. Melomanów 4, 00-712 Warszawa
Silesia Services Sp. z o. o.- partner
ul. Pawła Śmiowskiego2
41-100 Siemianowice Śląskie
Agopol Ekotrade Sp. z o.o., Zakład Pracy Chronionej – partner
ul. Kilińskiego 2
76-200 Słupsk

Oświadczam/y, że:

1. Oferujemy wykonanie całości zamówienia objętego III.Cz. postępowania w specyfikacji warunków zamówienia:

za cenę łączną (wynikającą z załącznika do oferty), w kwocie:

41 642,88 zł brutto

(słownie: czterdzieści jeden tysięcy sześćset czterdzieści dwa złote 88/100)

2. Wyznaczamy do realizacji zamówienia **6 osób** (wpisać ilość cyfrowo i słownie)
sześć osób

wyznaczonych do realizacji zamówienia, **bezpośrednio nadzorujących i kontrolujących** wykonywanie usług ochrony i posiadających co najmniej **3-letni** staż pracy na stanowisku kwalifikowanego pracownika ochrony.

3. Oświadczam/y, że: ~~zamierzamy powierzyć do wykonania wymienionym niżej podwykonawcom następujące części zamówienia~~ ^{***}

Lp.	Opis części zamówienia przewidzianego dla podwykonawcy	Nazwa Podwykonawcy

4. Oświadczamy, że zapoznaliśmy się z treścią Specyfikacji Warunków Zamówienia i nie wnosimy do niej zastrzeżeń, przyjmujemy warunki w niej zawarte oraz uzyskaliśmy konieczne informacje do opracowania oferty.
5. Oświadczamy, że uważamy się za związanych niniejszą Ofertą przez **30 dni**.
6. Oświadczamy, że akceptujemy treść wzoru umowy stanowiącego załącznik nr 4.III. do Specyfikacji i zobowiązujemy się w przypadku wybrania naszej oferty do zawarcia umowy na warunkach określonych w Specyfikacji, w miejscu i terminie wyznaczonym przez Zamawiającego.
7. Oświadczam/y, że czynności :
- konwojowania gotówki z obiektów do banku Zamawiającego
powierzmy pracownikom zatrudnionym przez Wykonawcę lub Podwykonawcę na podstawie umowy o pracę - w liczbie odpowiedniej do należytego wykonania czynności.
8. Pod groźbą odpowiedzialności karnej oświadczam/y, że załączone do oferty dokumenty opisują stan faktyczny i prawny aktualny na dzień otwarcia ofert (art. 297 kk).
9. **Oświadczam, że wypełniłem obowiązki informacyjne przewidziane w art. 13 lub art. 14 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1), dalej RODO, wobec osób fizycznych, od których dane osobowe bezpośrednio lub pośrednio pozyskałem w celu ubiegania się o udzielenie zamówienia publicznego w niniejszym postępowaniu***)**
10. Informacje i dokumenty zawarte na stronach nr oddo.....stanowią tajemnicę przedsiębiorstwa w rozumieniu przepisów o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji i zastrzegamy, że nie mogą być udostępniane.**) Uzasadnienie zastrzeżenia ww. dokumentów i informacji jako tajemnicy przedsiębiorstwa zostało zawarte na stronach nr oddo
11. Wszelką korespondencję w sprawie niniejszego postępowania należy kierować na poniższy adres:
Ekotrade Sp. z o.o.
ul. Melomanów 4, 00-712 Warszawa
do : Anna Drozdowska tel.: 22 548 90 46 e-mail: przetargi@ekotrade.com.pl
12. Załącznikami do niniejszej oferty są:
 1. KRS- lider i partnerzy
 2. Oświadczenie Załącznik nr 2 do SWZ- lider i partnerzy
 3. Oświadczenie Załącznik nr 3 do SWZ- lider i partnerzy
 4. Oświadczenie Załącznik nr 10 do SWZ
 5. Pełnomocnictwo

Wielkość przedsiębiorstwa:

Mikroprzedsiębiorstwo	Małe przedsiębiorstwo	Średnie Przedsiębiorstwo	Duże przedsiębiorstwo
			X
Należy dokonać wyboru jednego wariantu poprzez wpisanie „TAK” lub umieszczenie symbolu „X”			

Warszawa, 05.11.2024 r.
Miejscowość, data

*) w przypadku składania oferty indywidualnie (przez jednego wykonawcę) należy podać ponownie nazwę firmy wymienionej w poprzednim wierszu, natomiast w przypadku składania oferty wspólnej - należy podać wszystkich wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia.

**) o ile dotyczy

***) W przypadku, gdy Wykonawca nie przekazuje danych osobowych innych niż bezpośrednio jego dotyczących lub zachodzi wyłączenie stosowania obowiązku informacyjnego, stosownie do art. 13 ust. 4 lub art. 14 ust. 5 RODO - treści oświadczenia wykonawca nie składa np. przez jego wykreślenie

Załącznik do formularza ofertowego cz. III.

Zestawienie ofertowe (dot. cz. III)
na usługi odbioru i transportu gotówki: od 02.01.2025 r. do 31.12.2025 r.

A. PŁYWALNIE MOSIR

I.p.	Nazwa i adres Obiektu	Okres (w m-c/) do wykonania usługi	Średnia ilość konwojów w 1 miesiącu	Cena za 1 miesiąc (netto)	Wartość netto (kol. 3 x kol.5)	Wartość brutto kol. 6 plus 23 % VAT)
1	2	3	4	5	6	7
1	Pływalnia „DELFIN” Kielce ul. Krakowska 2	11	13	416,00 zł	4 576,00 zł	5 628,48 zł
2	Pływalnia „ORKA” Kielce ul. Kujawska 18	11	13	416,00 zł	4 576,00 zł	5 628,48 zł
3	Pływalni „MORS” Kielce ul. Marszałkowska 96	10	13	416,00 zł	4 160,00 zł	5 116,80 zł
4	Pływalnia „JURAJSKA” Kielce ul. Jurajska 7,	11	13	416,00 zł	4 576,00 zł	5 628,48 zł
5	Pływalnia „FOKA” Kielce ul. Barwinek 31	11	13	416,00 zł	4 576,00 zł	5 628,48 zł
6	Basen letni Kielce ul. Szczecińska 1	2	20	640,00 zł	1 280,00 zł	1 574,40 zł
7	Basen letni ul. Szczecińska 1	ostatnie 10 dni czerwca	4x w tym okresie	Za ten okres 128,00 zł	128,00 zł	157,44 zł
8	RAZEM:				23 872,00 zł	29 362,56 zł

B. HOTELE MOSIR

I.p.	Nazwa i adres Obiektu	Okres (w m-c) do wykonania usługi	Średnia ilość konwojów w 1 miesiącu	Cena za 1 miesiąc (netto)	Wartość netto (kol.3 x 5)	Wartość brutto (kol. 6 plus 23% VAT)
1	2	3	4	5	6	7
1	Hotel „Stadion” Kielce ul. Ściegiennego 8	12	13	416,00 zł	4 992,00 zł	6 140,16 zł
2	Hotel „Maraton” Kielce ul. L. Drogosza 1	12	13	416,00 zł	4992,00 zł	6 140,16 zł
3	RAZEM:				9 984,00 zł	12 280,32 zł

C. Wartość brutto (kol. 7 poz. 8 tabela A) + (kol. 7. Poz. 3 tabela B)	41 642,88 zł
---	--------------

05.11.2024 r.
Data